กำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราตายตัว ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานท้ังสัญญา 

11.  การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง 
2 เดือน นับถัดจากวันที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานงวดสุดท้ายเรียบร้อยแล้ว 

12. วงเงินราคากลางเสนอ (ราคาอ้างอิง) 
วงเงิน 30,871,600 บาท (สามสิบล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

13. แหล่งที่มาของราคากลาง 
11.1 บริษัท ซี.เอ.อินโฟ มีเดีย จำกัด 
11.2 บริษัท พีเอ็มจี คอร์ปอเรชั่น จำกัด 
11.3 บริษัท เฟมัส อินฟินิตี้ จํากัด 

14. เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
14.1 นายวิโรจน์ จงกลวานิชสุข รองอธิบดีกรมทรัพย์สินทางปัญญา